产品金

雪球稳

利月月

盈

15,000
自有

资金

2021

年 05

月 19

日

2021

年 06

月 19

日

理财
合同

约定
3.59% 45.74 41.57 已收  是 有

兴银

理财

有限

责任

公司

银行

兴银理

财金雪

球稳利

1 号 A

款净值

型理财

产品金

雪球稳

利季季

丰

20,000
自有

资金

2021

年 05

月 19

日

2021

年 08

月 19

日

理财
合同

约定
3.83% 193.07 88.14 未收  是 有

兴银

理财

有限

银行

兴银理

财金雪

球稳利

10,000
自有

资金

2021

年 05

月 19

2021

年 11

月 19

理财
合同

约定
4.10% 206.68 47.18 未收  是 有

西藏奇正藏药股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

责任

公司

1 号 B

款净值

型理财

产品金

雪球稳

利陆陆

发

日 日

海通

证券
证券

博盈中

证 500

小雪球

2,000
募集

资金

2021

年 06

月 23

日

2022

年 06

月 23

日

理财
合同

约定
0.10% 2 0.04 未收  是 有

合计
142,00

0
-- -- -- -- -- --

2,584.

7

1,066.

09
-- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2021年6月10日，公司控股子公司西藏宇妥藏药产业集团有限责任公司通过京东网拍平台竞得拍卖标

的“通德集团有限公司持有的西藏藏药集团股份有限公司的 55.01%股权”，拍卖成交价为人民币

64,929,501.78元，子公司已于2021年6月21日完成拍卖款项缴纳。

西藏奇正藏药股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,417,902 0.46%   -12,297 -12,297 2,405,605 0.45%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 2,417,902 0.46%   -12,297 -12,297 2,405,605 0.45%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 2,417,902 0.46%   -12,297 -12,297 2,405,605 0.45%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
527,927,0

10
99.54%   18,460 18,460

527,945,4

70
99.55%

 1、人民币普通股
527,927,0

10
99.54%   18,460 18,460

527,945,4

70
99.55%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
530,344,9

12
100.00%   6,163 6,163

530,351,0

75
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成

公司2020年第六次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分2019年限制性股票的议案》，同意回

购注销限制性股票2,597股，占回购前公司总股本530,344,912股的0.0005%，涉及激励对象1人；回购价格

为10.81元/股。2021年3月5日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。本

西藏奇正藏药股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

次回购注销完成后，公司总股本由530,344,912股减至530,342,315股。详见2021年3月6日刊登在《证券时

报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于部分限制性股票回购注销完成暨不调整可转

换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2021-013）。

（2）2021年上半年可转换公司债券转股

公司公开发行的8亿元可转换公司债券于2020年10月27日起在深交所挂牌交易，并于2021年3月29日进

入转股期。2021年上半年有264,300元（2,643张）奇正转债转换成公司股票，转股数为8,760股，公司总

股本由530,342,315股增至530,351,075股。详见2021年4月2日、2021年7月2日刊登在《证券时报》、巨潮